
8° Trofeo "Città di Sirignano" - 24 febbraio 2008
Nuoto Pinnato

Società Atleti Iscritti
SWIM 48
ICI BATT. 36
AQUI ROC 34
CNA CAPOS 29
A.S.D. SIRIGNANO 26
GINNIC ROT 22
GHIMNA EBOLI 15
VIRTUS SA 6
Totale 216

ESORDIENTI  A   (97-98)

METRI 200 PINNE

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 LUCIANO NICOLETTA 1998 F A.S.D. SIRIGNANO 2'50" 2'44"6
2 VARIO ELENA 1998 F A.S.D. SIRIGNANO 2'51" 2'46"3
3 CERINO MELANIA 1998 F ICI BATT. 2'49" 2'47"8
4 GAMBONE LELIA 1998 F SWIM 3.05 2'58"5
5 SGANGARELLA BENEDETTA 1998 F AQUI ROC 2'58"8

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 DIODATO VINCENZO 1998 M GINNIC ROT  2.40 2'38"8
2 MALZONE VINCENZO 1998 M AQUI ROC 2'41 2'50"4
3 ELIA LUIGI 1998 M GHIMNA EBOLI 3'20" 2'50"6
4 BARBIERI G.MARCO 1998 M CNA CAPOS 2’59 3'01"5

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 CAPPETTA CHIARA 1997 F ICI BATT. 2'42" 2'39"0
2 SGANGARELLA VALVANO SARA 1997 F AQUI ROC 2'53" 2'51"5
3 ALTIERI ANNA 1997 F GHIMNA EBOLI 3'15 2'53"4
4 BRUNDU NOEMI 1997 F CNA CAPOS 2'56" 2'54"6

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 DELLA SALA  GIUSEPPE 1997 M SWIM 2'43" 2'36"9
2 MANZILLO PIETRO 1997 M ICI BATT. 2'44" 2'39"1
3 DE ROSA DARIO 1997 M A.S.D. SIRIGNANO 2'45" 2'42"0
4 LANNI GIANLUCA 1997 M GINNIC ROT 2'43" 2'45"3
5 NAPOLITANO PELLEGRINO 1997 M A.S.D. SIRIGNANO 2'46" 2'48"8
6 RUOTOLO NICO 1997 M CNA CAPOS 2'47" 2'51"9
7 D'ANGELO FRANCESCO 1997 M AQUI ROC 3'03" 3'02"1
8 MARMORA DONATO 1997 M GHIMNA EBOLI 3'20" 3'06"1

METRI  50 PINNE

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 COCCARO BENEDETTA 1998 F AQUI ROC 31" 30"3
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2 IUORIO CATERINA 1998 F SWIM 32" 31"4
3 DI MAIO MILENA 1998 F VIRTUS SA 32" 31"7
4 VITTORIA VALENTINA 1998 F A.S.D. SIRIGNANO 36" 33"5
5 MEMOLI GINA 1998 F SWIM 36" 34"6
6 VESSA ROSANNA 1998 F AQUI ROC 35" 35"6
6 CERINO MELANIA 1998 F ICI BATT. 36"5 35"6
6 GAMBONE LELIA 1998 F SWIM 38" 35"6
9 POLITO GIADA 1998 F AQUI ROC 37" 35"8
10 FUSCO CHIARA 1998 F ICI BATT. 36"5 35"9
11 PEZZELLA ZELINDA 1998 F CNA CAPOS 37" 36"2
12 LIBERALE RITASTELLA 1998 F A.S.D. SIRIGNANO 45" 36"6
13 ZERO CARMEN 1998 F ICI BATT. 38" 36"8
14 SCORZIELLO FABIANA 1998 F ICI BATT. 39" 37"0
15 D’ONOFRIO ANGELA 1998 F GINNIC ROT 38" 37"1
16 MAIONE FRANCESCA 1998 F GINNIC ROT 42" 37"8
17 D'ELIA SARA 1998 F ICI BATT. 37" 38"3
18 SGANGARELLA BENEDETTA 1998 F AQUI ROC 35" 38"6
19 PERSICO FEDERICA 1998 F ICI BATT. 43" 39"4
20 IULIANO A.MARIA 1998 F AQUI ROC 41" 39"8

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 ROMANO RICCARDO 1998 M SWIM 30" 29"5
2 DIODATO VINCENZO 1998 M GINNIC ROT 34" 32"1
3 RUSSO PASQUALE 1998 M GINNIC ROT 36" 33"1
4 CICATELLI BERNIERO 1998 M ICI BATT. 35"20 34"1
5 MARRA ANTONIOMARIA 1998 M AQUI ROC 33" 34"4
5 ELIA LUIGI 1998 M GHIMNA EBOLI 36" 34"4
5 CROCE ALFREDO 1998 M AQUI ROC 36" 34"4
6 MAURI FABRIZIO 1998 M ICI BATT. 34" 34"6
6 PUCCI MICHELE 1998 M SWIM 35" 34"6
10 SANTORO ACHILLE 1998 M CNA CAPOS 35" 34"7
11 MALZONE VINCENZO 1998 M AQUI ROC 32" 34"8
12 DE ROSA NICO 1998 M AQUI ROC 34" 34"9
13 FINELLI LUCA 1998 M GINNIC ROT 34" 35"2
14 DI FILITTO GIULIO 1998 M ICI BATT. 34"5 35"5
15 CIPRIANO GIUSEPPE 1998 M SWIM 34" 35"6
16 MASTROGIOVANNI MARIO 1998 M ICI BATT. 34"6 36"2
17 BARBIERI G.MARCO 1998 M CNA CAPOS 36" 37"5
18 GIORDANO MASSIMILIANO 1998 M ICI BATT. 38"5 38"1
19 RUSSO FRANCESCO 1998 M AQUI ROC 42" 38"2
20 LUCIANO LORENZO 1998 M A.S.D. SIRIGNANO 35" 38"4
21 COMPETIELLO GIUSEPPE 1998 M SWIM 38" 39"6
22 DI CONCILIO FEDERICO 1998 M VIRTUS SA 39" 39"6
22 ALTIERI RICCARDO 1998 M GHIMNA EBOLI 40" 42"5
23 FULGIONE ANDREA 1998 M GHIMNA EBOLI 55" 48"2

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 VERLOTTA EMANUELA 1997 F AQUI ROC 30" 30"0
1 WEIHENIG EMILIA 1997 F ICI BATT. 30"5 30"0
2 CAPOZZI FIORITA 1997 F SWIM 31" 31"3
3 NESTA JASMINE 1997 F CNA CAPOS 32" 31"8
3 FELEPPA FRANCESCA 1997 F CNA CAPOS 32"1 31"8
4 ANDREOTTOLA GIULIA 1997 F SWIM 33" 32"1
5 DELLA VECCHIA MARICA 1997 F SWIM 37" 33"9
6 SGANGARELLA VALVANO SARA 1997 F AQUI ROC 34" 34"5
7 ALTIERI ANNA 1997 F GHIMNA EBOLI 39" 34"6
8 DI PAOLO CAREN 1997 F SWIM 33"9 34'2
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9 IANNACCONE ANNAMARIA 1997 F A.S.D. SIRIGNANO 37" 35"2
10 RACIOPPI FRANCESCA 1997 F CNA CAPOS 36" 35"3
11 ZULLO GIORGIA 1997 F VIRTUS SA 40" 35"4
12 REGA MICHELA 1997 F A.S.D. SIRIGNANO 32" 35"8
13 CIOTTARIELLO BENEDETTA 1997 F CNA CAPOS 36" 35'4
14 RUSSO SILVIA 1997 F AQUI ROC 35" 36"0
15 CAPRIGLIONE FEDERICA 1997 F A.S.D. SIRIGNANO 32" 36"1
16 BRUNDU NOEMI 1997 F CNA CAPOS 35" 36"7
17 BORRIELLO FRANCESCA 1997 F A.S.D. SIRIGNANO 33" 37"0
18 LEMMO MARIA 1997 F GHIMNA EBOLI 55" 39"0

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 PIANO CARMINE 1997 M ICI BATT. 31"5 30"2
2 DELLA SALA  GIUSEPPE 1997 M SWIM 32" 32"4
3 DAMIANO ANGELO 1997 M GINNIC ROT 38" 32"9
4 SCALA PAOLO 1997 M SWIM 32" 33"0
5 LANNI GIANLUCA 1997 M GINNIC ROT 34" 33"7
6 MANZILLO PIETRO 1997 M ICI BATT. 33" 34"5
6 D'ONOFRIO VITO 1997 M GHIMNA EBOLI 40" 34"5
7 D'ANGELO FRANCESCO 1997 M AQUI ROC 32" 35"0
8 DELLA SALA (di Amato) GIUSEPPE 1997 M SWIM 42" 35"4
9 DEL REGNO LUIGI 1997 M ICI BATT. 33"9 35"5
10 MARMORA DONATO 1997 M GHIMNA EBOLI 42" 36"3
11 MONDELLI FRANCESCO 1997 M ICI BATT. 37"2 36"5
11 PECORARO PASQUALE 1997 M VIRTUS SA 39’’ 36"5
11 SIMONI STEFANO 1997 M GINNIC ROT 42" 36"5
12 ARGANESE DOMENICO 1997 M GINNIC ROT 40" 37"1
15 DELLA TORRE ARTURO 1997 M AQUI ROC 35" 37"4
16 SERGI FRANCESCO 1997 M AQUI ROC 34" 37"5
17 PASCALE ANDREA 1997 M SWIM 43" 39"5
18 CASORIA DOMENICO 1997 M GINNIC ROT 41" 41"8
19 MERCURIO FEDERICO 1997 M GINNIC ROT 40" 43"4

METRI  100 PINNE
Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo

1 DI MAIO MILENA 1998 F VIRTUS SA 1'10" 1'11"0
2 IUORIO CATERINA 1998 F SWIM 1'18" 1'14"5
3 COCCARO BENEDETTA 1998 F AQUI ROC 1'13" 1'14"8
4 LUCIANO NICOLETTA 1998 F A.S.D. SIRIGNANO 1'15 1'15"3
5 VARIO ELENA 1998 F A.S.D. SIRIGNANO 1'16" 1'15"6
6 VITTORIA VALENTINA 1998 F A.S.D. SIRIGNANO 1'21" 1'19"8
6 MEMOLI GINA 1998 F SWIM 1'27" 1'19"8
7 VESSA ROSANNA 1998 F AQUI ROC 1'20" 1'20"3
8 PEZZELLA ZELINDA 1998 F CNA CAPOS 1'23" 1'22"3
9 FUSCO CHIARA 1998 F ICI BATT. 1'26" 1'24"3

10 POLITO GIADA 1998 F AQUI ROC 1'27" 1'24"9
11 ZERO CARMEN 1998 F ICI BATT. 1'27" 1'26"2
12 LIBERALE RITASTELLA 1998 F A.S.D. SIRIGNANO 1'30" 1'27"0
13 SCORZIELLO FABIANA 1998 F ICI BATT. 1'27"5 1'29"1
14 D'ELIA SARA 1998 F ICI BATT. 1'28" 1'30"1
14 PERSICO FEDERICA 1998 F ICI BATT. 1'30" 1'30"1
16 MAIONE FRANCESCA 1998 F GINNIC ROT 1'40" 1'32"0
17 D’ONOFRIO ANGELA 1998 F GINNIC ROT 1'30 1'36"0
18 IULIANO A.MARIA 1998 F AQUI ROC 1'44" 1'40"9

METRI 100 PINNE
Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo

1 ROMANO RICCARDO 1998 M SWIM 1'08" 1'08"2
2 PUCCI MICHELE 1998 M SWIM 1'25" 1'15"2
3 FINELLI LUCA 1998 M GINNIC ROT 1'21" 1'17"0
4 DE ROSA NICO 1998 M AQUI ROC 1'19" 1'19"2
5 MARRA ANTONIOMARIA 1998 M AQUI ROC 1'18" 1'19"3
6 DI FILITTO GIULIO 1998 M ICI BATT. 1'17" 1'19"6
7 CIPRIANO GIUSEPPE 1998 M SWIM 1'15" 1'19"9
8 RUSSO PASQUALE 1998 M GINNIC ROT 1'28" 1'20"0
9 SANTORO ACHILLE 1998 M CNA CAPOS 1'21" 1'21"0
10 CROCE ALFREDO 1998 M AQUI ROC 1'30" 1'21"3

Pagina 3



11 MASTROGIOVANNI MARIO 1998 M ICI BATT. 1'17" 1'21"5
12 MAURI FABRIZIO 1998 M ICI BATT. 1'19" 1'22"2
13 DI CONCILIO FEDERICO 1998 M VIRTUS SA 1'27" 1'24"5
14 LUCIANO LORENZO 1998 M A.S.D. SIRIGNANO 1'20" 1'28"1
15 CICATELLI BERNIERO 1998 M ICI BATT. 1'22" 1'29"5
15 GIORDANO MASSIMILIANO 1998 M ICI BATT. 1'35" 1'29"5
17 COMPETIELLO GIUSEPPE 1998 M SWIM 1'27" 1'37"6

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 WEIHENIG EMILIA 1997 F ICI BATT. 1'10" 1'10"0
2 ROBERTIELLO EMILIA 1997 F CNA CAPOS 1'13" 1'12"0
3 CAPPETTA CHIARA 1997 F ICI BATT. 1'13"5 1'12"8
4 VERLOTTA EMANUELA 1997 F AQUI ROC 1'08" 1'12"9
5 FELEPPA FRANCESCA 1997 F CNA CAPOS 1'12" 1'13"1
6 NESTA JASMINE 1997 F CNA CAPOS 1'15" 1'13"9
6 ANDREOTTOLA GIULIA 1997 F SWIM 1'19" 1'13"9
8 CAPOZZI FIORITA 1997 F SWIM 1'21" 1'14"0
9 DELLA VECCHIA MARICA 1997 F SWIM 1'20" 1'17"7

10 DI PAOLO CAREN 1997 F SWIM 1'20" 1'18"9
11 RACIOPPI FRANCESCA 1997 F CNA CAPOS 1'02" 1'20"1
12 CIOTTARIELLO BENEDETTA 1997 F CNA CAPOS 1'24" 1'22"0
13 RUSSO SILVIA 1997 F AQUI ROC 1'24" 1'22"8
14 BORRIELLO FRANCESCA 1997 F A.S.D. SIRIGNANO 1'21" 1'23"6
15 REGA MICHELA 1997 F A.S.D. SIRIGNANO 1'14" 1'24"0
16 ZULLO GIORGIA 1997 F VIRTUS SA 1'30" 1'25"2
17 CAPRIGLIONE FEDERICA 1997 F A.S.D. SIRIGNANO 1'13" 1'26"1
18 LEMMO MARIA 1997 F GHIMNA EBOLI 1'49" 1'27"1
19 IANNACCONE ANNAMARIA 1997 F A.S.D. SIRIGNANO 1'46" 1'27"7

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 PIANO CARMINE 1997 M ICI BATT. 1'11" 1'10"5
2 SCALA PAOLO 1997 M SWIM 1'14" 1'13"9
3 DE ROSA DARIO 1997 M A.S.D. SIRIGNANO 1'15" 1'14"5
4 NAPOLITANO PELLEGRINO 1997 M A.S.D. SIRIGNANO 1'20" 1'17"3
5 RUOTOLO NICO 1997 M CNA CAPOS 1'17" 1'17"6
6 SERGI FRANCESCO 1997 M AQUI ROC 1'20" 1'18"7
7 DAMIANO ANGELO 1997 M GINNIC ROT 1'40" 1'19"9
8 D'ONOFRIO VITO 1997 M GHIMNA EBOLI 1'40" 1'20"4
9 MONDELLI FRANCESCO 1997 M ICI BATT. 1'25" 1'22"8
10 DELLA SALA (di Amato) GIUSEPPE 1997 M SWIM 1'33" 1'23"0
11 PECORARO PASQUALE 1997 M VIRTUS SA 1'21" 1'23"7
12 ARGANESE DOMENICO 1997 M GINNIC ROT 1'29" 1'26"4
13 PASCALE ANDREA 1997 M SWIM 1'31" 1'28"0
14 DEL REGNO LUIGI 1997 M ICI BATT. 1'20" 1'30"0
15 SIMONI STEFANO 1997 M GINNIC ROT 1'38" 1'32"3

STAFFETTA 4 X 100 PINNE FEMMINILE ES.A (97-98)
Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo

1 Capozzi-Iuorio-Andreottola-Della Vecchia Swimming Pool "A" 5'15" 4'59"5
1 Vessa-Coccaro-SgangarellaS-Verlotta Aquilone Rocc. "A" 5'10 4'59"5
2 Nesta-Feleppa-Brundu-Robertiello C.N.A. Caposele S.T. 5'06"9
3 Cerino-Fusco-Cappetta-Weihenig ICI Sport 5'15" 5'08"8
4 Vario-Luciano-LIBERALE-Borriello ASD Sirignano "A" 5'14" 5'22"6
5 Vario-Luciano-LIBERALE-Borriello ASD Sirignano "B" 5'14" 5'42"6
6 Polito-SgangarellaB-Iuliano-Russo Aquilone Rocc. "B" 6'00" 6'03"0

STAFFETTA 4 X 100 PINNE MASCHILE ES.A (97-98)
Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo

1 Scala-Pucci-Della Sala-Romano Swimming Pool "A" 4'50" 4'47"1
2 Di Filitto-Del Regno-Piano-Manzillo ICI Sport Battipa 5'14" 5'11"3
3 Malzone-Sergi-D'Angelo-De Rosa Aquilone Rocc. "A" 5'20" 5'14"7
4 Diodato-Lanni-Damiano-Russo Ginnic Rotondi "A" 5'22" 5'16"0
5 Ruotolo-Barbieri-Di Vincenzo-santoro C.N.A. Caposele S.T. 5'21"5

Pagina 4



6 Napolitano-Luciano-Valentino-De Rosa ASD Sirignano "A" 5'15" 5'22"0
7 Pascale-Della Sala-Competiello-Cipriano Swimming Pool "B" 5'50" 5'52"8
8 Mercurio-Finelli-Arganese-Simoni Ginnic Rotondi "B" 5'53 6'07"0

ESORDIENTI  B  (1999 - 2000)
METRI  200 PINNE

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 RUSSO NOEMI 2000 F SWIM 3.05 2'54"1
2 VALENTINO GAIA 2000 F A.S.D. SIRIGNANO 4' 3'14"0

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 SABATO PASQUALE 2000 M SWIM 3'12" 3'04"4
2 REGA ANDREA 2000 M A.S.D. SIRIGNANO 3'11"3
3 IULIANO FRANCESCO 2000 M AQUI ROC 3'40" 3'34"7
4 COSTANZA ANTONY GIO' 2000 M ICI BATT. 3'45" 3'39"2

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 BARBONE CLARA 1999 F SWIM 3'15 3'06"3
2 DEL PRETE SYRIA 1999 F ICI BATT. 3'20 3'12"5

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 PICO SOCCORSO 1999 M SWIM 2'50" 2'39"3
2 VALENTINO MARIO 1999 M A.S.D. SIRIGNANO 3'06" 2'58"7
3 IANNARELLA LORENZO 1999 M GHIMNA EBOLI 3'25" 2'59"4
4 RIDOLFI ALESSANDRO 1999 M ICI BATT. 3'07" 3'03"2
5 DI VINCENZO DARIO 1999 M CNA CAPOS 3'05" 3'09"1

METRI  50 PINNE

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 RUSSO NOEMI 2000 F SWIM 37" 41"0
2 PETROSINO SIMONA 2000 F ICI BATT. 43"5 41"2
3 MEMOLI CAMILLA 2000 F SWIM 43" 41"3
4 LEONE ANNALAURA 2001 F SWIM 40" 42"0
5 SABBATINO GIADA 2000 F AQUI ROC 50" 42"5
6 LETTIERI MARTINA 2000 F ICI BATT. 41" 43"2
6 MOZZILLO SHAMIRA 2000 F GINNIC ROT 45" 43"2
8 BOCCIA ILARIA 2000 F AQUI ROC 52" 45"7
9 CAPRIGLIONE ALESSANDRA 2000 F A.S.D. SIRIGNANO 44" 46"00
10 MALZONE ALESSIA 2000 F AQUI ROC 44" 46"5
11 DI GREGORIO LARA 2000 F SWIM 56" 50"3

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 SABATO PASQUALE 2000 M SWIM 39" 37"7
2 IMPOSIMATO BIAGIO 2000 M GINNIC ROT 42" 38"9
3 D'ADDONA MICHELE 2000 M SWIM 39" 39"3
4 IULIANO FRANCESCO 2000 M AQUI ROC 43" 40"4
5 FIORILLO GIULIANO 2000 M AQUI ROC 42" 40"5
6 REPPUCCIA DAVIDE 2000 M ICI BATT. 44" 42"5
7 MACI LUCA 2000 M GHIMNA EBOLI 53" 43"7
8 COSTANZA ANTONY GIO' 2000 M ICI BATT. 42"5 45"8
9 FREDA MARCO PIO 2000 M SWIM 47" 46"0
10 MONTANILE CARMINE 2000 M A.S.D. SIRIGNANO 42" 56"6

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 VARALLO SARAH 1999 F SWIM 40" 36"8
2 BARBONE CLARA 1999 F SWIM 38" 37"7
3 CONFORTI ALLEGRA 1999 F ICI BATT. 39"9 38"2
4 SABBETTA CHIARA 1999 F AQUI ROC 38" 38"5
5 CITRO ANNACHIARA 1999 F GHIMNA EBOLI 50" 38"6
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6 DEL PRETE SYRIA 1999 F ICI BATT. 38"5 38"9
7 MARANO GEMMA 1999 F SWIM 38" 39"3
8 MONTELLA CLAUDIA 1999 F ICI BATT. 43"5 39"6
9 MOLINARIO FEDERICA 1999 F SWIM 44" 40"3
10 MAIETTA ANTONELLA 1999 F GINNIC ROT 43" 40"5
11 LA VEGLIA MAYRA 1999 F AQUI ROC 52" 40"8
12 SICA CLAUDIA 1999 F ICI BATT. 41"5 41"7
13 GAMBACORTA SILVIA 1999 F SWIM 45" 42"3
14 CELETTA YLENIA 1999 F GHIMNA EBOLI 54" 43"0
15 SALZARULO GIANCARLA 1999 F CNA CAPOS 50" 43"4
16 MARIANI GERY 1999 F CNA CAPOS 50" 44"4
17 RUSSO RACHELE 1999 F GINNIC ROT 41" 44"5
18 VESPUCCI GIUSY 1999 F CNA CAPOS 46" 44"9
19 DI FILIPPO SAMANTHA 1999 F AQUI ROC 50" 45"8
20 PINGARO CHIARA 1999 F AQUI ROC 49" 46"5
21 MARRA FRANCESCA 1999 F GINNIC ROT 49" 47"8
22 ALBANESE MARA 1999 F GHIMNA EBOLI 54" 48"2
23 SERRONE FRANCESCA 1999 F A.S.D. SIRIGNANO 44" 50"6
24 MAZZARIELLO CLARISSA 1999 F GHIMNA EBOLI 52" 52"1

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 IANNARELLA LORENZO 1999 M GHIMNA EBOLI 37" 34"4
2 TORTORA RAFFAELE 1999 M AQUI ROC 35" 35"0
2 PERILLO GABRIELE 1999 M SWIM 35" 35"0
3 MARANO MICHELE 1999 M SWIM 37" 35"3
4 DI VINCENZO DARIO 1999 M CNA CAPOS 37"3 36"5
5 MELCHIONDA GERARDO 1999 M DUS MIRABELLA 37"3 36"7
6 D'AMATO CELESTINO 1999 M GHIMNA EBOLI 44" 37"0
7 FIGLIUOLO LUDOVICO 1999 M SWIM 36" 37"1
7 CORONA FRANCESCO 1999 M CNA CAPOS 40" 37"1
9 GUIDA OSVALDO 1999 M SWIM 38" 37"2
10 CEGLIA DAVIDE 1999 M GINNIC ROT 40" 37"4
11 D'AMBROSIO MATTIA 1999 M ICI BATT. 45" 38"2
12 FALZARANO ALESSANDRO 1999 M GINNIC ROT 39" 38"3
12 FRANCHETTI DARIO 1999 M ICI BATT. 42" 38"3
14 RIDOLFI ALESSANDRO 1999 M ICI BATT. 37" 38"5
15 TORRE EMIDDIO 1999 M AQUI ROC 40" 38"6
16 SABETTA MICHELE 1999 M ICI BATT. 40" 39"4
16 LOMBARDI PIETRO 1999 M GINNIC ROT 43" 39"4
18 INTONTI ANGELO 1999 M SWIM 41" 39"7
19 CORBISIERO MARIO 1999 M A.S.D. SIRIGNANO 42" 39"9
20 NESTA GAETANO 1999 M CNA CAPOS 48" 40"0
21 FONTANA LORENZO 1999 M CNA CAPOS 42" 40"2
22 DE SIMONE LUIGI 1999 M SWIM 47" 40"5
23 CIFRODELLI NICOLA 1999 M CNA CAPOS 46" 42"1
24 DE ROSA CARMINE 1999 M ICI BATT. 49" 42"2
25 PEDUTO GIOVANNI 1999 M AQUI ROC 42" 42"8
26 DI CONZA CARLO 1999 M SWIM 47" 43"6
27 TROTTA SALVATORE 1999 M A.S.D. SIRIGNANO 40" 45"0
28 GAGLIARDI CHRISTIAN 1999 M VIRTUS SA 50" 49"9
29 GALLO ANTONIO 1999 M DUS MIRABELLA 58" 59"0

METRI  100 PINNE
1 VALENTINO GAIA 2000 F A.S.D. SIRIGNANO 1'30" 1'35"0
2 SABBATINO GIADA 2000 F AQUI ROC 1'37" 1'35"3
3 LETTIERI MARTINA 2000 F ICI BATT. 1'38" 1'37"1
4 MEMOLI CAMILLA 2000 F SWIM 1'42" 1'37"6
5 MOZZILLO SHAMIRA 2000 F GINNIC ROT 1'52" 1'43"0
6 PETROSINO SIMONA 2000 F ICI BATT. 1'52" 1'46"3

METRI 100 PINNE
Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo

1 REGA ANDREA 2000 M A.S.D. SIRIGNANO 1'35" 1'28"7
2 IMPOSIMATO BIAGIO 2000 M GINNIC ROT 1'34" 1'37"1
2 FIORILLO GIULIANO 2000 M AQUI ROC 1'42" 1'37"1
4 D'ADDONA MICHELE 2000 M SWIM 1'31" 1'38"4
5 REPPUCCIA DAVIDE 2000 M ICI BATT. 1'40" 1'38"9
6 FREDA MARCO PIO 2000 M SWIM 1'39" 1'47"0
7 MACI LUCA 2000 M GHIMNA EBOLI 1'38" 1'50"8

Pagina 6



Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 VARALLO SARAH 1999 F SWIM 1'33" 1'22"3
2 MARANO GEMMA 1999 F SWIM 1'31" 1'29"0
3 CONFORTI ALLEGRA 1999 F ICI BATT. 1'29" 1'30"5
4 MAIETTA ANTONELLA 1999 F GINNIC ROT 1'40" 1'31"3
5 SABBETTA CHIARA 1999 F AQUI ROC 1'40" 1'33"8
6 MOLINARIO FEDERICA 1999 F SWIM 1'41" 1'3624
7 GAMBACORTA SILVIA 1999 F SWIM 1'41" 1'41"2
8 VESPUCCI GIUSY 1999 F CNA CAPOS 1'58" 1'44"6
9 RUSSO RACHELE 1999 F GINNIC ROT 1'43" 1'51"3
10 MARRA FRANCESCA 1999 F GINNIC ROT 1'55" 1'55"9

Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo
1 PICO SOCCORSO 1999 M SWIM 1'16" 1'13"4
2 MARANO MICHELE 1999 M SWIM 1'21" 1'19"3
3 TORTORA RAFFAELE 1999 M AQUI ROC 1'18" 1'19"6
4 PERILLO GABRIELE 1999 M SWIM 1'25" 1'20"9
5 VALENTINO MARIO 1999 M A.S.D. SIRIGNANO 1'20" 1'23"8
6 FIGLIUOLO LUDOVICO 1999 M SWIM 1'24" 1'23"9
7 FALZARANO ALESSANDRO 1999 M GINNIC ROT 1'27" 1'24"9
8 TORRE EMIDDIO 1999 M AQUI ROC 1'30" 1'26"3
9 FONTANA LORENZO 1999 M CNA CAPOS 1'34" 1'26"8
10 CORONA FRANCESCO 1999 M CNA CAPOS 1'30" 1'27"8
11 GUIDA OSVALDO 1999 M SWIM 1'33" 1'28"0
12 SABETTA MICHELE 1999 M ICI BATT. 1'28" 1'29"4
13 DE SIMONE LUIGI 1999 M SWIM 1'47" 1'32"3
14 LOMBARDI PIETRO 1999 M GINNIC ROT 1'35" 1'32"7
15 D'AMATO CELESTINO 1999 M GHIMNA EBOLI 1'38" 1'36"4
16 INTONTI ANGELO 1999 M SWIM 1'38" 1'36"5
17 GAGLIARDI CHRISTIAN 1999 M VIRTUS SA 1'47" 1'54"9

STAFFETTA 4X50 PINNE FEMMINILE ES. B (99-2000)
Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo

1 Varallo-Marano-Barbone-Russo Swimming Pool "A" 2'31" 2'34"1
2 Lettieri-Del Prete-Conforti-Montella ICI Sport 2'47" 2'37"0
3 Maietta-Damiano-Russo-Mozzillo ASDGinnic Rotondi 02'59" 2'58"4
4 MolinarioL-Maniero-Molinario F- Memoli Swimming Pool "B" 2'49 2'58"5
5 Sabbatino-Pingaro-Di Filippo-Sabetta Aquilone Rocc. 3'07" 2'58"6
6 Serrone-Capriglione-Valentino-Costagliola ASD Sirignano 02'57" 3'02"5

STAFFETTA 4X50 PINNE MASCHILE ES. B (99-2000)
Cognome Nome Anno Sesso SOCIETA' Tempo

1 Marano-Figliulo-Perillo-Pico Swimming pool "A" 2'23" 2'25"7
2 Giuda-D'Addona-Intonti-Sabato Swimming Pool "B" 2'40" 2'37"5
3 Acito-Costanza-Sabetta- Ridolfi ICI Sport 2'51" 2'38"4
4 Adamo-Lombardi-Falzarano-Ceglia ASDGinnic Rotondi 02'42" 2'39"0
5 Fiorillo-Peduto-Torre-Romeo Aquilone Rocc. 2'39" 2'44"9
6 Rega-Trotta-Valentino-Corbisiero ASD Sirignano 02'58 2'50"8

IL GIUDICE CAPO
ANTONIO ZARRA
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